lombarda srl
CATALOGO
CATALOGUE
RACCORDI IN GHISA MALLEABILE UNI EN 10242
COMPONENTI INDUSTRIALI
Raccordi in ghisa malleabile / Malleable cast iron pipe fittings
1 iso g4 1/a iso D4 2 iso g1 2/a iso D1 pag 6
3 iso g8 3/a 40 iso g4/45° 41 iso g1/45° pag 7

40 1 1/2 48 250 10    273 800 32    812
50 2    60 300 12    323 900 36    914
65 2 1/2 76 350 14    355 1000 40    1018
80 3    88 400 16    406
lombarda srl
GU
aR
NI
zI
ON
I
23
Guarnizioni in fibre sintetiche esenti da amianto
codice pN Dn Misure mm. €/cad.
K06040 6 40 86x49x2 -
K06050 6 50 96x61x2 -
K06065 6 65 116x77x2 -
K06080 6 80 132x89x2 -
K06100 6 100 152x115x2 -
K06125 6 125 182x140x2 -
K06150 6 150 207x169x2 -
K06200 6 200 262x220x2 -
K06250 6 250 317x273x2 -
K06300 6 300 373x324x2 -
Guarnizioni in fibre sintetiche
esenti da amianto
Washers in synthetic fibres
free from amiant
Guarnizioni in fibre sintetiche esenti da amianto
codice pN Dn Misure mm. €/cad.
K16015 10  16 15 51x22x2 -
K16020 10  16 20 61x27x2 -
K16025 10  16 25 71x34x2 -
K16032 10  16 32 82x43x2 -
K16040 10  16 40 92x49x2 -
K16050 10  16 50 107x61x2 -
K16065 10  16 65 127x77x2 -
K16080 10  16 80 142x89x2 -
K16100 10  16 100 162x115x2 -
K16125 10  16 125 192x140x2 -
K16150 10  16 150 218x169x2 -
Guarnizioni in fibre sintetiche
esenti da amianto
Washers in synthetic fibres
free from amiant
K16200 10  16 200 273x220x2 -
K16250 10  16 250 330x273x2 -
K16300 10  16 300 385x324x2 -
Guarnizioni per bocchettoni isp. 3mm
Guarnizioni per flange    Caratteristiche: pressione massima 40 bar / temperatura massima 180˚
Guarnizioni codice pollici €/cad.
gtl102210aV38 3/8 -

Ia
IO
 e
N
24
2278 PN 16 EN 1092-1 (EX UNI 2278) PIANE 01 A
cODIce Dn. Ø foro Ø est. Spess. N. fori Inter. peso kg. €/cad. Bulloni
K2278015 15 22 95 14 4 65 0,67 - M12x50
K2278020 20 27,5 105 16 4 75 0,83 - M12x50
K2278025 25 34 115 16 4 85 1,03 - M12x50
K2278032 32 43 140 18 4 100 1,66 - M16x60
K2278040 40 49 150 18 4 110 1,89 - M16x60
K2278050 50 61,5 165 20 4 125 2,51 - M16x60
K2278065 65 77 185 20 8** 145 3 - M16x60
K2278080 80 90 200 22 8 160 3,61 - M16x65
K2278100 100 115,5 220 22 8 180 4,6 - M16x65
K2278125 125 141 250 24 8 210 6,19 - M16x70
flange piane in acciaio S235
per saldatura a sovrapposizione
plate flanges steel S235
K2278150 150 170 285 24 8 240 7,63 - M20x75
K2278200 200 221 340 26 12 295 9,77 - M20x80
K2278250 250 275 405 29 12 355 16 - M24x90
K2278300 300 325 460 32 12 410 19,3 - M24x90
K2278350 350 358 520 36 16 470 28,4 - M24x95
K2278400 400 409 580 38 16 525 36,5 - M27x105
K2278450 450 462 640 42 20 585 46 - M27x105
K2278500 500 510 715 44 20 650 64 - M30x110
K2278600 600 616,5 840 52 20 770 96 - M33x115
K2278700 700 714,2 910 46 24 840 88 - M33x115
K2278800 800 815,8 1025 46 24 950 115 - M36x135
K2278900 900 917,4 1125 50 28 1050 125 - M36x135
K22781000 1000 1019 1255 50 28 1170 160 - M39x140
2277 PN 10 EN 1092-1 (EX UNI 2277) PIANE 01 A
cODIce Dn. Ø foro Ø est. Spess. N. fori Inter. peso kg. €/cad. Bulloni
K2277080 80 90 200 22 8** 160 3,61 - M16x65
K2277200 200 221 340 26 8 295 9,77 - M20x80
K2277250 250 275 395 28 12 350 12,9 - M20x85
K2277300 300 325 445 28 12 400 14,8 - M20x85
K2277350 350 358 505 30 16 460 22 - M20x85
K2277400 400 409 565 32 16 515 28 - M22x85
K2277450 450 462 615 34 20 565 33,5 - M22x85
K2277500 500 510 670 34 20 620 40,3 - M22x90
K2277600 600 616,5 780 42 20 725 54,5 - M27x95
K2277700 700 714,2 895 38 24 840 65 - M27x100
flange piane in acciaio S235
per saldatura a sovrapposizione
plate flanges steel S235
K2277800 800 815,8 1015 40 24 950 88 - M30x105
K2277900 900 917,4 1050 42 28 1050 100 - M30x110
K22771000 1000 1019 1160 44 28 1160 128 - M33x115
2276 PN 6 EN 1092-1 (EX UNI 2276) PIANE 01 A
cODIce Dn. Ø foro Ø est. Spess. N. fori Inter. peso kg. €/cad. Bulloni
K2276015 15 22 80 12 4 55 0,33 - M10x40
K2276020 20 27,5 90 14 4 65 0,5 - M10x45
K2276025 25 34 100 14 4 75 0,61 - M10x45
K2276032 32 43 120 16 4 90 1,05 - M12x45
K2276040 40 49 130 16 4 100 1,23 - M12x45
K2276050 50 61,5 140 16 4 110 1,35 - M12x45
K2276065 65 77 160 16 4 130 1,68 - M12x45
K2276080 80 90 190 18 4 150 2,63 - M16x60
K2276100 100 115,5 210 18 4 170 2,92 - M16x60
K2276125 125 141 240 20 8 200 3,9 - M16x65
flange piane in acciaio S235
per saldatura a sovrapposizione
plate flanges steel S235
K2276150 150 170 265 20 8 225 4,78 - M16x65
K2276200 200 221 320 22 8 280 6,91 - M16x70
K2276250 250 275 375 24 12 335 9,04 - M16x70
K2276300 300 326 440 24 12 395 12,1 - M20x75
K2276350 350 359,5 490 26 12 445 17 - M20x80
K2276400 400 411 540 28 16 495 20 - M20x80
K2276450 450 462 595 30 16 550 24,5 - M20x80
K2276500 500 513,5 645 30 20 600 26,5 - M20x80
* Disponibilità materiale 8 giorni data ordine/quotazione a richiesta. ** 4 fori su richiesta.
lombarda srl
fl
aN
Ge
 IN
 a
cc
Ia
IO
 e
N
25
2253 PN 6 EN 1092-1 (EX UNI 2253) FILETTATE 13 A
cODIce Dn. Ø foro Ø est. Spess. N. fori Inter. peso kg. €/cad. Bulloni
K2253015 15 ½ 80 12 4 55 0,43 - M10x40
K2253020 20 ¾ 90 14 4 65 0,66 - M10x45
K2253025 25 1" 100 14 4 75 0,82 - M10x45
K2253032 32 1"¼ 120 14 4 90 1,17 - M12x45
K2253040 40 1"½ 130 14 4 100 1,4 - M12x45
K2253050 50 2" 140 14 4 110 1,59 - M12x45
K2253065 65 2"½ 160 14 4 130 2,17 - M12x45
K2253080 80 3" 190 16 4 150 3,2 - M16x60
K2253100 100 4" 210 16 4 170 4 - M16x60
flange filettate a collare
in acciaio S235 con rigatura
threaded flanges steel S235
2254 PN 16 EN 1092-1 (EX UNI 2254) FILETTATE 13 A
cODIce Dn. Ø foro Ø est. Spess. N. fori Inter. peso kg. €/cad. Bulloni
K2254015 15 ½" 95 14 4 65 0,8 - M12x50
K2254020 20 ¾" 105 16 4 75 1,01 - M12x50
K2254025 25 1" 115 16 4 85 1,2 - M12x50
K2254032 32 1 ¼" 140 16 4 100 1,78 - M16x60
K2254040 40 1 ½" 150 16 4 110 2,04 - M16x60
K2254050 50 2" 165 18 4 125 2,85 - M16x60
K2254065 65 2 ½" 185 18 8** 145 3,53 - M16x60
K2254080 80 3" 200 20 8 160 4,24 - M16x65
K2254100 100 4" 220 20 8 180 4,9 - M16x65
K2254125 125 5" 250 22 8 210 6,63 - M16x70
flange filettate a collare
in acciaio S235 con rigatura
threaded flanges steel S235
K2254150 150 6" 285 22 8 240 8,49 - M20x75
K2254200 200 8" 340 25 12 295 12,3 - M20x80
2281 PN 10 EN 1092-1 (EX UNI 2281) COLLARINO 11 B
cODIce Dn. Ø foro Ø est. Spess. N. fori Inter. peso kg. €/cad. Bulloni
K2281080 80 90 200 20 8** 160 4,61 - M16x65
K2281200 200 221 340 24 8 295 11,5 - M20x80
K2281250 250 275 395 26 12 350 15,5 - M20x85
K2281300 300 326 445 26 12 400 18 - M20x85
K2281350 350 357,5 505 26 16 460 24,5 - M20x85
K2281400 400 408,5 565 26 16 515 29,5 - M22x85
K2281450 450 459 615 26 20 565 34 - M22x85
K2281500 500 510 620 28 20 620 39,5 - M22x90
flange a collare in acciaio S235
per saldatura di testa
Weldin neck flanges steel S235
2280 PN 6 EN 1092-1 (EX UNI 2280) COLLARINO 11 B
cODIce Dn. Ø foro Ø est. Spess. N. fori Inter. peso kg. €/cad. Bulloni
K2280025 25 34,5 100 14 4 75 1 - M10x45
K2280032 32 43,5 120 14 4 90 1 - M12x45
K2280040 40 49,5 130 14 4 100 1,38 - M12x45
K2280050 50 61,5 140 14 4 110 1,56 - M12x45
K2280065 65 77 160 14 4 130 1,95 - M12x45
K2280080 80 90 190 16 4 150 3,07 - M16x60
K2280100 100 115,5 210 16 4 170 3,56 - M16x60
K2280125 125 141 240 18 8 200 4,8 - M16x65
K2280150 150 170,5 265 18 8 225 5,52 - M16x65
K2280200 200 221 320 20 8 280 8,18 - M16x70
flange a collare in acciaio S235
per saldatura di testa
Weldin neck flanges steel S235
* disponibilità materiale 8 giorni data ordine/quotazione a richiesta ** 4 fori su richiesta.

Ia
IO
 e
N
26
2282 PN 16 EN 1092-1 (EX UNI 2282) COLLARINO 11 B
cODIce Dn. Ø foro Ø est. Spess. N. fori Inter. peso kg. €/cad. Bulloni
K2282015 15 22,5 95 14 4 65 0,73 - M12x50
K2282020 20 28 105 16 4 75 1,03 - M12x50
K2282025 25 34,5 115 16 4 85 1,24 - M12x50
K2282032 32 43,5 140 16 4 100 1,82 - M16x60
K2282040 40 49,5 150 16 4 110 2,1 - M16x60
K2282050 50 61,5 165 18 4 125 2,81 - M16x60
K2282065 65 77 185 18 8 145 3,4 - M16x60
K2282080 80 90 200 20 8 160 4,61 - M16x65
K2282100 100 115,5 220 20 8 180 4,9 - M16x65
K2282125 125 141 250 22 8 210 6,7 - M16x70
flange a collare in acciaio S235
per saldatura di testa
Weldin neck flanges steel S235
K2282150 150 170,5 285 22 8 240 8,3 - M20x75
K2282200 200 221 340 24 12 295 11,1 - M20x80
K2282250 250 275 405 26 12 355 16,3 - M24x90
K2282300 300 326 460 28 12 410 21,8 - M24x90
K2282350 350 357,5 520 30 16 470 31,7 - M24x95
K2282400 400 408,5 580 32 16 525 38,3 - M27x105
K2282450 450 459 640 40 20 585 54,5 - M27x105
K2282500 500 510 715 44 20 650 61,1 - M30x110
K2282600 600 611,5 840 54 20 770 116,5 - M33x115
K2282700 700 715 910 36 24 840 87 - M33x115
K2282800 800 817 1025 38 24 950 111 - M36x135
K2282900 900 918 1125 40 28 1050 129 - M36x135
K22821000 1000 1020 1255 42 28 1058 169 - M39x140
6093 PN 16 EN 1092-1  (EX UNI 6093) CIECHE 05 A
cODIce Dn. Ø foro Ø est. Spess. N. fori Inter. peso kg. €/cad. Bulloni
K6093015 15 - 95 14 4 65 0,71 - M12x50
K6093020 20 - 105 16 4 75 1,03 - M12x50
K6093025 25 - 115 16 4 85 1,22 - M12x50
K6093032 32 - 140 18 4 100 1,8 - M16x60
K6093040 40 - 150 18 4 110 2,09 - M16x60
K6093050 50 - 165 20 4 125 2,87 - M16x60
K6093065 65 - 185 20 4 145 3,65 - M16x60
K6093080 80 - 200 22 8 160 4,61 - M16x65
K6093100 100 - 220 22 8 180 5,65 - M16x65
K6093125 125 - 250 24 8 210 8,12 - M16x70
flange cieche in acciaio S235
Blank flanges steel S235
K6093150 150 - 285 24 8 240 10,5 - M20x75
K6093200 200 - 340 26 12 295 16,2 - M20x80
K6093250 250 - 405 32 12 355 25,1 - M24x90
K6093300 300 - 460 32 12 410 35,2 - M24x90
K6093350 350 - 520 36 16 470 48,2 - M24x95
K6093400 400 - 580 38 16 525 63,5 - M27x105
K6093450 450 - 640 40 20 585 96,5 - M27x105
K6093500 500 - 715 44 20 650 102 - M30x110
K6093600 600 - 840 54 20 770 226,5 - M33x115
K6093700 700 - 910 48 24 840 236 - M33x115
K6093800 800 - 1025 52 24 950 325 - M36x135
K6093900 900 - 1125 58 28 1050 437,5 - M36x135
K60931000 1000 - 1255 64 28 1170 602 - M39x140
6092 PN 10 EN 1092-1 (EX UNI 6092) CIECHE 05 A
cODIce Dn. Ø foro Ø est. Spess. N. fori Inter. peso kg. €/cad. Bulloni
K6092080 80 - 200 22 4 160 4,61 - M16x65
K6092200 200 - 340 26 8 295 16,2 - M20x80
K6092250 250 - 395 28 12 350 24,1 - M20x85
K6092300 300 - 445 28 12 400 30,8 - M20x85
K6092350 350 - 505 26 16 460 39,6 - M20x85
K6092400 400 - 565 26 16 515 49,6 - M22x85
K6092450 450 - 615 28 20 565 63 - M22x85
K6092500 500 - 670 28 20 620 73,3 - M22x90
flange cieche in acciaio S235
Blank flanges steel S235
* Disponibilità materiale 8 giorni data ordine/quotazione a richiesta.
lombarda srl

1 ¼ MN114 - MZ114 -
1 ½ MN112 - MZ112 -
2 MN002 - MZ002 -
2 ½ MN212 - - -
Manicotti in acciaio neri e zincati
Black and galvanized sockets
3 MN003 - - -
4 MN004 - - -
5 MN005 - - -
6 MN006 - - -
Barilotti DIN 2982 R.ST. 37.0
Misura lunghezza codice NeRO €/cad. NeRO codice zINcatO €/cad. zINcatO
3/8 60 BN038060 - BZ038060 -
3/8 70 BN038070 - BZ038070 -
3/8 80 BN038080 - BZ038080 -
3/8 100 BN038100 - BZ038100 -
3/8 120 BN038120 - BZ038120 -
3/8 150 BN038150 - BZ038150 -
3/8 180 BN038180 - BZ038180 -
3/8 200 BN038200 - BZ038200 -
3/8 250 BN038250 - BZ038250 -
3/8 300 BN038300 - BZ038300 -
Barilotti
Vite di allungamento nera
Black and galvanized barrel nipples
3/8 400 BN038400 - BZ038400 -
3/8 500 BN038500 - BZ038500 -
3/8 600 BN038600 - BZ038600 -
3/8 700 BN038700 - BZ038700 -
3/8 800 BN038800 - BZ038800 -
3/8 900 BN038900 - BZ038900 -
3/8 1000 BN0381000 - BZ0381000 -
1/2 60 BN012060 - BZ012060 -
1/2 70 BN012070 - BZ012070 -
1/2 80 BN012080 - BZ012080 -
1/2 100 BN012100 - BZ012100 -
1/2 120 BN012120 - BZ012120 -
1/2 150 BN012150 - BZ012150 -
1/2 180 BN012180 - BZ012180 -
1/2 200 BN012200 - BZ012200 -
Barilotti
Vite di allungamento zincata
Black and galvanized barrel nipples
1/2 250 BN012250 - BZ012250 -
1/2 300 BN012300 - BZ012300 -
1/2 400 BN012400 - BZ012400 -
1/2 500 BN012500 - BZ012500 -
1/2 600 BN012600 - BZ012600 -
1/2 700 BN012700 - BZ012700 -
1/2 800 BN012800 - BZ012800 -
1/2 900 BN012900 - BZ012900 -
1/2 1000 BN0121000 - BZ0121000 -
lombarda srl
Ra
cc
OR
DI
 IN
 a
cc
Ia
IO
 f
Il
et
ta
tI
31
Barilotti DIN 2982 R.ST. 37.0
Misura lunghezza codice NeRO €/cad. NeRO codice zINcatO €/cad. zINcatO
3/4 60 BN034060 - BZ034060 -
3/4 70 BN034070 - BZ034070 -
3/4 80 BN034080 - BZ034080 -
3/4 100 BN034100 - BZ034100 -
3/4 120 BN034120 - BZ034120 -
3/4 150 BN034150 - BZ034150 -
3/4 180 BN034180 - BZ034180 -
3/4 200 BN034200 - BZ034200 -
3/4 250 BN034250 - BZ034250 -
3/4 300 BN034300 - BZ034300 -
Barilotti
Vite di allungamento nera
Black and galvanized barrel nipples
3/4 400 BN034400 - BZ034400 -
3/4 500 BN034500 - BZ034500 -
3/4 600 BN034600 - BZ034600 -
3/4 700 BN034700 - BZ034700 -
3/4 800 BN034800 - BZ034800 -
3/4 900 BN034900 - BZ034900 -
3/4 1000 BN0341000 - BZ0341000 -
1" 60 BN001060 - BZ001060 -
1" 70 BN001070 - BZ001070 -
1" 80 BN001080 - BZ001080 -
1" 100 BN001100 - BZ001100 -
1" 120 BN001120 - BZ001120 -
1" 150 BN001150 - BZ001150 -
1" 180 BN001180 - BZ001180 -
1" 200 BN001200 - BZ001200 -
Barilotti
Vite di allungamento zincata
Black and galvanized barrel nipples
1" 250 BN001250 - BZ001250 -
1" 300 BN001300 - BZ001300 -
1" 400 BN001400 - BZ001400 -
1" 500 BN001500 - BZ001500 -
1" 600 BN001600 - BZ001600 -
1" 700 BN001700 - BZ001700 -
1" 800 BN001800 - BZ001800 -
1" 900 BN001900 - BZ001900 -
1" 1000 BN0011000 - BZ0011000 -
1"¼ 60 BN114060 - BZ114060 -
1"¼ 70 BN114070 - BZ114070 -
1"¼ 80 BN114080 - BZ114080 -
1"¼ 100 BN114100 - BZ114100 -
1"¼ 120 BN114120 - BZ114120 -
1"¼ 150 BN114150 - BZ114150 -
1"¼ 180 BN114180 - BZ114180 -
1"¼ 200 BN114200 - BZ114200 -
1"¼ 250 BN114250 - BZ114250 -
1"¼ 300 BN114300 - BZ114300 -
1"¼ 400 BN114400 - BZ114400 -
1"¼ 500 BN114500 - BZ114500 -
1"¼ 600 - - BZ114600 -
1"¼ 700 - - BZ114700 -
1"¼ 800 - - BZ114800 -
1"¼ 900 - - BZ114900 -
1"¼ 1000 BN1141000 - BZ1141000 -
1"½ 60 BN112060 - BZ112060 -
1"½ 70 BN112070 - BZ112070 -
1"½ 80 BN112080 - BZ112080 -
1"½ 100 BN112100 - BZ112100 -
1"½ 120 BN112120 - BZ112120 -
1"½ 150 BN112150 - BZ112150 -
1"½ 180 BN112180 - BZ112180 -
1"½ 200 BN112200 - BZ112200 -
1"½ 250 BN112250 - BZ112250 -
1"½ 300 BN112300 - BZ112300 -
1"½ 400 BN112400 - BZ112400 -
1"½ 500 BN112500 - BZ112500 -
1"½ 600 - - BZ112600 -
1"½ 700 - - BZ112700 -
1"½ 800 - - BZ112800 -
1"½ 900 - - BZ112900 -
1"½ 1000 BN1121000 - BZ1121000 -
2" 60 BN002060 - BZ002060 -
2" 70 BN002070 - BZ002070 -
2" 80 BN002080 - BZ002080 -
lombarda srl
Ra
cc
OR
DI
 IN
 a
cc
Ia
IO
 f
Il
et
ta
tI
32
Barilotti DIN 2982 R.ST. 37.0
Misura lunghezza codice NeRO €/cad. NeRO codice zINcatO €/cad. zINcatO
2" 100 BN002100 - BZ002100 -
2" 120 BN002120 - BZ002120 -
2" 150 BN002150 - BZ002150 -
2" 180 BN002180 - BZ002180 -
2" 200 BN002200 - BZ002200 -
2" 250 BN002250 - BZ002250 -
2" 300 BN002300 - BZ002300 -
2" 400 BN002400 - BZ002400 -
2" 500 BN002500 - BZ002500 -
2" 600 - - BZ002600 -
Barilotti
Vite di allungamento nera
Black and galvanized barrel nipples
2" 700 - - BZ002700 -
2" 800 - - BZ002800 -
2" 900 - - BZ002900 -
2" 1000 BN0021000 - BZ0021000 -
2"½ 80 BN212080 - BZ212080 -
2"½ 100 BN212100 - BZ212100 -
2"½ 120 BN212120 - BZ212120 -
2"½ 150 BN212150 - BZ212150 -
2"½ 180 BN212180 - BZ212180 -
2"½ 200 BN212200 - BZ212200 -
2"½ 250 BN212250 - BZ212250 -
2"½ 300 BN212300 - BZ212300 -
2"½ 400 BN212400 - BZ212400 -
2"½ 500 BN212500 - BZ212500 -
2"½ 1000 BN2121000 - BZ2121000 -
Barilotti
Vite di allungamento zincata
Black and galvanized barrel nipples
3" 80 BN003080 - BZ003080 -
3" 100 BN003100 - BZ003100 -
3" 120 BN003120 - BZ003120 -
3" 150 BN003150 - BZ003150 -
3" 180 BN003180 - BZ003180 -
3" 200 BN003200 - BZ003200 -
3" 250 BN003250 - BZ003250 -
3" 300 BN003300 - BZ003300 -
3" 400 BN003400 - BZ003400 -
3" 500 BN003500 - BZ003500 -
3" 1000 BN0031000 - BZ0031000 -
4" 80 BN004080 - BZ004080 -
4" 100 BN004100 - BZ004100 -
4" 120 BN004120 - BZ004120 -
4" 150 BN004150 - BZ004150 -
4" 180 BN004180 - BZ004180 -
4" 200 BN0041200 - BZ004200 -
4" 250 BN004250 - BZ004250 -
4" 300 BN004300 - BZ004300 -
4" 400 BN004400 - BZ004400 -
4" 500 BN004500 - BZ004500 -
4" 1000 BN0041000 - BZ0041000 -
lombarda srl
Ra
cc
OR